WataI7nantzetP~OROOk: "

f eantaaaa.,

PR E F E I TURA D E

• So k nE)'  nO f  Pote da Saúde

UNA -"ç"re":11,400
NOVi. k

UMA •
NOVA --r-]s11ri .

TERMO DE ENCERRAMENTO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO
CHAMAMENTO PARA CREDENCIAMENTO 2024.07.29.001

PROCESSO ADMINISTRATIVO 00004.20240724/0001-84

O Município de Solonópole/CE, por meio da Secretaria Municipal de Saúde, no uso de
suas atribuições legais, torna público o encerramento do Edital de Credenciamento
destinado ao CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PARA PRESTAR SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS NA CONSULTA/ATENDIMENTO E REALIZAÇÃO DE EXAMES DE
IMAGEM, DIAGNÓSTICOS E TRATAMENTO AMBULATORIAIS, PROCEDIMENTOS
CIRÚRGICOS, PRÓTESES AUDITIVAS E CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS,
publicado em 01 de agosto de 2024 e aberto para recebimento de propostas até 31 de
dezembro de 2024, conforme disposto na Parte Específica (Quadro Resumo) do Edital.

• Solo" itàpi"ole
EDITAL DE OLMEAMENTO PDELic o

CREDENCIAMENTO #49 2024.07.29.001

PARTE EsPEdnuounme DE RE s u mo)
1. /1100A1J0ADE / PROCEDIMEN10

CHAMADA PUBLKA / CRt.DttiCIAMINTO

2 DO PROCESSO ADMINIISTgUTIVO L (MALPARA elacii—CM-- :

40:' 24 , ...txaottuMedeall.teate,,W

LOMETO.

CIPIOOKMANNIO 0( t PAPINIAS PANA PRIMAR somos UPtCALIZADOS NA CONSUCIAL/ATINDOAC attO t AfALIZACAO 01 EXAMU
Di IMA0114. DIAGNOSTICOS t MATAM( atTO »MUI ATOINAIS. 000CIC4MENTOS CIIRUPG/COS, MOTES/5 AUDLTIVAS 1 ~COO
Of PPOTISES DINTA313A. /UNTO A MGR TA1UA MUNICIPAL Dl MUDE 00 PAILINKIPIO Of 10(0N0001EICE, CONIONIAt CONONGNS

tiaNCIAS RIAELXCIDAS MEV( PetAUMENTO.

7 00 01180113~10

AMATO
Ifrne.ncio pelo tomo° fixado no editA0

REEDAMIAITM,A0

AOl /11 .tiCtIO DA LU NANAM. FL. 14 133 t DACAtTO
LtUNICIPAt tt• 071/2074

I  PIDEDOODIONSMIE NTO

DA IA DO. PUSIXAÇÁO DG t2i1AL

ATEIE DE OMPOEPO DE zum

10 MORAMO PAPA MISCIUÇÃO/CIIMENCIAMINTO

DAS OSSOONIPI AS 174001*/0

EISLIÊNCIA DE TEMPO PARA TOOAS AS ELIDI/X[0d DC TERMO UTALIA/Lif P110 StSTEMA UNA 0055A0100 O ILONAMO Ot

ILEASLA/DF.

malesE001,Droosivo.01:

SEMINU DE LAUDO

12.DEITEDID DI anoreidamixero: SLE ACINIMM11100, Lambona 00 COIMAVA:a

1.011 CoNPOIDAE extcuçÂo IDOZEE MESES

f 11. tooanooaots Do PROVEDIAGNIO:

coftrowt rumo ot MFEMNCIA - Te Entupo ttOOCO MG:PAPEAR - (IP. ANE101

DLOOS ArtMOOMPOOL P000005 00 nagoomairros, eapuaanções, atcusei E noas ao ramoso
odo atendlmeatto e deman (SUMAM Ws. A‘erté de COfil411•00 cammo op.cia O. Chedentaamtena %,C140 Maqii4Of

em d. warn•nt. pca me. winual. Inednant• podada Imolai a Lr tonado alleon do anual it‘t, 0 <o..
- P.da do • do evzIa..lonenb., impuenat,Aes. tettalaa • ifflaid041 Vlattliffl .4" no, tem.. MeNlinado, .4, te vs.mte edts:

Diante disso, fica encerrado o presente Edital de Credenciamento, ficando formalmente
concluído o procedimento.

Rua Dr Queiroz Lima, 302 - Centro - 5olonápole - CE
CEP. 63620-000 1 CNPJ. 07.733.256/0001-571 www.solonopole.ce.gov.br

PRE F E I T u rt A D E

ff  I Secretaria
1,0nOpOle I da Saúde

Po,NOVO
UNIA
NOVA -1--ti4trial

A Administração adotará novas medidas administrativas para instauração de processo
administrativo de contratação para o mesmo fim, no viso de assegurar a continuidade e a
eficiência no atendimento à população.

Solonópole/CE, 15 de agosto de 2025.

FRANCISCA AMBRO NOGUEIRA DE OLIVEIRA
SECRETÁRIA MUNICIPAL
SECRETARIA DA SAÚDE

Rua Dr Queiroz Lima, 302 - Centro - Solonópole - CE
CEP 63620-000 1CNPJ. 07.733.256/0001-57 1 www.solonopolace.gov.br